

OBECNÍ ÚŘAD KŠELY
Kšely 10, 282 01 Český Brod, IČO 00665142



REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Váš dopis značky / ze dne:
KS 266/17

Vyřizuje:
Ing Špitálský

Ve Kšelích dne
15.07.2017

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji:

- 1) Ano, obec Kšely by uvítala novou společnost na trhu, která by přinesla další alternativu.*
- 2) Uzavření smlouvy s fy REMA AOS, a.s by záviselo na nabídnutých službách a současně i na výši nabízených odměn za sběr tříděného odpadu oproti fy EKO-KOM, a.s.*
- 3) Obec je povinna informovat EKO-KOM, a.s. až v momentě, kdy by došlo k duplicitnímu vykazování odpadu.*
- 4) Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřená mezi firmou EKO-KOM, a.s. a obcí Kšely nepředstavuje překážku k navázání spolupráce s jinou autorizovanou firmou.*

S pozdravem



Ing Zdeněk Špitálský
starosta